
PORSCHE GOLF CUP FRANCE
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 18.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VICARIO, David ST ENDREOL 5,3 29 29

2 --- MOUCHET, Philippe LE FREGATE PROVENCE 11,0 24 24

3 --- DANNA, Eric STE MAXIME 2,9 24 24

4 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,3 22 22

5 --- DA FONSECA, Honoré LE FREGATE PROVENCE 7,5 21 21

6 --- ESCOFFIER, Laurent LE FREGATE PROVENCE 9,8 21 21

7 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 9,7 20 20

8 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 6,7 20 20

9 --- GORI, Gilles VALGARDE 7,3 19 19

10 --- GIROD, Laurent LE FREGATE PROVENCE 14,0 18 18

11 --- MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 6,1 17 17

12 --- LACROIX, Philippe GOLF ACADEMIE 57 6,3 17 17

13 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 13,6 16 16

14 --- DI MARTINO, Daniel CABRE D'OR 9,3 13 13

15 --- GIRIBALDI, Gilles ROQUEBRUNE 15,3 12 12

16 --- FEMENIAS, Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE 13,7 12 12

17 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,2 12 12

18 --- PASQUALINI, Philippe LE FREGATE PROVENCE 15,0 10 10

19 --- GROUBERMAN, David PACA 12,0 7 7

20 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,7 6 6

21 --- VAN OMMEN, Martijn ROYAL MOUGINS 14,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUCHET, Philippe LE FREGATE PROVENCE 11,0 39 39

2 --- VICARIO, David ST ENDREOL 5,3 36 36

3 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,3 36 36

4 --- ESCOFFIER, Laurent LE FREGATE PROVENCE 9,8 34 34
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5 --- GIROD, Laurent LE FREGATE PROVENCE 14,0 33 33

6 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 13,6 33 33

7 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 9,7 30 30

8 --- DA FONSECA, Honoré LE FREGATE PROVENCE 7,5 29 29

9 --- DANNA, Eric STE MAXIME 2,9 28 28

10 --- GIRIBALDI, Gilles ROQUEBRUNE 15,3 27 27

11 --- GORI, Gilles VALGARDE 7,3 27 27

12 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 6,7 27 27

13 --- LACROIX, Philippe GOLF ACADEMIE 57 6,3 26 26

14 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,2 25 25

15 --- PASQUALINI, Philippe LE FREGATE PROVENCE 15,0 25 25

16 --- FEMENIAS, Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE 13,7 25 25

17 --- MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 6,1 24 24

18 --- DI MARTINO, Daniel CABRE D'OR 9,3 24 24

19 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,7 21 21

20 --- GROUBERMAN, David PACA 12,0 15 15

21 --- VAN OMMEN, Martijn ROYAL MOUGINS 14,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 20,0 17 17

2 --- NOEL, Esteban GRANDE BASTIDE 36,0 16 16

3 --- GUILLARD, Fabien GRAND AVIGNON 23,7 16 16

4 --- MANZONI, Olivier LE FREGATE PROVENCE 23,5 15 15

5 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 15 15

6 --- BUZELIN, Patrick AIX EN PROVENCE 19,7 15 15

7 --- BOULANGER, Denis VALESCURE 24,5 14 14

8 --- SORMANI, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,0 14 14

9 --- RENAUDIN, Robert LE FREGATE PROVENCE 18,9 14 14

10 --- TETU, Jean Marc ROQUEBRUNE 21,1 12 12

11 --- COMMEAU, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,4 11 11

12 --- BERNARD, Yoann PACA 30,0 11 11

13 --- ROTTURA, Didier ST FRANCOIS 17,1 10 10

14 --- BABEL, Didier PACA 20,1 9 9

15 --- BAC, William STE MAXIME 29,8 9 9

16 --- CHAGNEAU, Laurent LE FREGATE PROVENCE 21,0 8 8

17 --- REIBAUD, Bernard CSA EAALAT 28,8 6 6

18 --- TROGLIA, Emmanuel PACA 18,0 6 6
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19 --- VILLANOVA, Michel ST ENDREOL 22,3 6 6

20 --- VANHOEVE, Frédéric STE BAUME 25,0 6 6

21 --- GAIROARD, Stephane PACA 36,0 6 6

22 --- MAURY, Fabrice PACA 18,8 5 5

23 --- BARACHET, Loris LE FREGATE PROVENCE 27,9 4 4

24 --- BORDIER, Thierry VALCROS 20,7 4 4

25 --- NOIRAY, Pierre CANNES-MOUGINS 26,7 3 3

26 --- WROTYNCKI, Stephane LE FREGATE PROVENCE 36,0 3 3

27 --- FERNANDEZ, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 21,6 NS NS

28 --- RACINE, Mikael STE MAXIME 18,2 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NOEL, Esteban GRANDE BASTIDE 36,0 53 53

2 --- MANZONI, Olivier LE FREGATE PROVENCE 23,5 41 41

3 --- BAC, William STE MAXIME 29,8 40 40

4 --- GUILLARD, Fabien GRAND AVIGNON 23,7 39 39

5 --- BOULANGER, Denis VALESCURE 24,5 37 37

6 --- BERNARD, Yoann PACA 30,0 37 37

7 --- BUZELIN, Patrick AIX EN PROVENCE 19,7 35 35

8 --- WROTYNCKI, Stephane LE FREGATE PROVENCE 36,0 34 34

9 --- MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 20,0 34 34

10 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 33 33

11 --- GAIROARD, Stephane PACA 36,0 33 33

12 --- TETU, Jean Marc ROQUEBRUNE 21,1 30 30

13 --- RENAUDIN, Robert LE FREGATE PROVENCE 18,9 30 30

14 --- BABEL, Didier PACA 20,1 29 29

15 --- REIBAUD, Bernard CSA EAALAT 28,8 29 29

16 --- SORMANI, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,0 27 27

17 --- ROTTURA, Didier ST FRANCOIS 17,1 26 26

18 --- CHAGNEAU, Laurent LE FREGATE PROVENCE 21,0 24 24

19 --- COMMEAU, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,4 23 23

20 --- BARACHET, Loris LE FREGATE PROVENCE 27,9 23 23

21 --- BORDIER, Thierry VALCROS 20,7 22 22

22 --- VANHOEVE, Frédéric STE BAUME 25,0 22 22

23 --- VILLANOVA, Michel ST ENDREOL 22,3 19 19

24 --- TROGLIA, Emmanuel PACA 18,0 15 15

25 --- NOIRAY, Pierre CANNES-MOUGINS 26,7 14 14
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26 --- MAURY, Fabrice PACA 18,8 13 13

27 --- FERNANDEZ, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 21,6 NS NS

28 --- RACINE, Mikael STE MAXIME 18,2 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,8 24 24

2 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 14,0 22 22

3 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 14,7 20 20

4 --- BORDIER, Agnes VALCROS 17,8 12 12

5 --- RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile LE FREGATE PROVENCE 18,3 9 9

6 --- BRUGUIERE, Marie-Josée LE FREGATE PROVENCE 25,9 8 8

7 --- SICCARDI, Estelle LE FREGATE PROVENCE 32,9 8 8

8 --- VANHOEVE, Ilda STE BAUME 33,7 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SICCARDI, Estelle LE FREGATE PROVENCE 32,9 40 40

2 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 14,0 36 36

3 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 14,7 36 36

4 --- BRUGUIERE, Marie-Josée LE FREGATE PROVENCE 25,9 29 29

5 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,8 27 27

6 --- RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile LE FREGATE PROVENCE 18,3 26 26

7 --- BORDIER, Agnes VALCROS 17,8 26 26

8 --- VANHOEVE, Ilda STE BAUME 33,7 17 17
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Total :  114 joueurs


